CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN VÀO HỌC LỚP ………….

TRƯỜNG PT DÂN TỘC NỘI TRÚ THCS HUYỆN EAKAR

NĂM HỌC …………………

Kính gửi :

- UBND ………………………………………….;

- Trường PT Dân tộc Nội trú THCS huyện Ea Kar.

Tôi tên là :

Phụ huynh em :

Học sinh lớp …………,trường THCS …………………. năm học 2022 – 2023.

Nay tôi làm đơn này kính xin Ban lãnh đạo nhà trường cho con tôi được vào học lớp ……, trường PT Dân tộc Nội trú THCS huyện Ea Kar năm học 2022 - 2023.

Lí do :

Vậy tôi làm đơn này kính trình địa phương, lãnh đạo trường PT Dân tộc Nội trú THCS huyện Ea Kar cho con tôi được chuyển trường theo nguyện vọng./.

      Ea Kar, ngày ……. tháng ……. năm 2022

XÁC NHẬN CỦA UBND XÃ

  NGƯỜI LÀM ĐƠN